Plats: Bollnds Simhall
Bassang: 25m

Plac Namn

Adam Rydstedt
Nico Axelsson
Daniel Hjertén
Jon Lundqvist
Jesper Olsson
Peter Ekman

N o o B W N

Joachim Freimuth

Masters Herrar

Palles Minne 2024

Fodd
1996
1976
1974
1971
1975
1979
1972

Listan uppdaterad: 2024-01-06 15:26:55

Arrangor: Bollnas Simsallskap

Tavlingsdatum: den 5 jan 2024 till den 6 jan 2024

Forening

Hudiksvalls Simsallskap
Borlange Simsallskap

T4by Sim

Upsala Simsallskap

Upsala Simsallskap

Harndas Skutskar Simsallskap
Harnds Skutskar Simsallskap

Podng
1556
1335
1204
1093
801
394
346

Grenar

40, 45, 10, 26
10, 40, 45, 26
45, 40, 26
40, 45, 26
40, 45, 10

40

40

2024-01-06 17:39:05 Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Bollnds Simsallskap
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